MpOTOKON WKOMLHOIO 3Tana Becepoccniickoli onmmnumabl WKOMIbHUKOB
ObuweobpasoBaTe/ibHbIv NpegmMeT JluTepaTypa

Ne ®U yyeHunka Knacc  MakcumanbHoe Cymma MecTo
KONM4ecTBO 6asnoB HabpaHHbIX
6annos

1 bespykoBa AnbBUpa 5a 45 0
BnagnmnpoBHa

2. PoueBa aHnana 5a 45 3 -
BnagnmnpoBsHa

3. [MoTOMKMHa Bacunuca 56 45 27 1
ViBaHOBHa

4. Mpunuko Banepus 5B 45 10
AnekcaHapoBHa

S. ApTeeBa YnbaHa or 45 7
OmnTprnesHa

6. JopoHunHa HKOonus or 45 7
AnekcaHApOBHa

7. Kosanes Ene6 54 45 2
AnekcaHapoBuy

8. MeTtpoB CeméH EBreHbesny 54 45 0

9. CwmoneBa MonunHa 54 45 1
PomaHoBHa

10. BepwunHuHa AnekcaHgpa 6a 34 8
ne6osHa

11. BuHorpagoBa Taucusa 6a 34 24 2
NnbnHMYHa

12. >KykoBa EBa ApTeMoBHa 6a 34 13

13. EaB3oBa Mapus 66 34 5
BnagnmmnpoBHa

14. 3aboeBa KapuHa 66 34 4
BnagncnaeosHa

15. KnHeB Makcum Butanbesny 66 34 n ,

16. KupcaHoBa BepoHuka 66 34 17 3
iBaHOBHa

17. KpusoweunH lMeTtp MNeTpoBuy 66 34 10

18. KOpKoBCKuia Nnbs 66 34 7
HwnkKonaesny

19. XXwmxes MupoH Anekceesuny 68 34 10

20. NbITKWHa Bapsapa 6B 34 8
AnekceeBHa

21. KopgaHesa WpnHa 68 34 20 2
BacunbeBHa

22. Mak EnnsaeeTta EBreHbeBHa 6B 34 31 1

23. byweHeBa EkatepuHa 6r 34 13
OnerosHa

24, NonbipeBa MwnnaHa or 34 16

CepreeBHa



25.
26.
217.
28.
29.
30.
3L
32.
33.

34.
35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,
45.

46.
47.
48.
49.
50.
Sl

52.

NMoHOMapeHKo KceHus
BnagucnaBoBHa

Cakar Tumyp
XanpeTTnHoBMY

NrHatbeBa YnbaHa
CepreeBHa

LLlykTOoMOB ApTem
Bacunbesuny

OpavHuoB Kupunn
AnekceeBny

MakcrmoBa Cogmsa
AfeKcaHApoBHa

Comko [apbs BanepbeBHa
BewHakoBa AHHa FOpbeBHa
KnnmkunHa BapBapa
BnagnmnpoBHa

Mmuka MaprapwuTta NaBnoBHa
ButAsesa Mapus
BanepbeBHa
Hanankos
denoposuy
PasmbicnoBa Anvca
AHLpeeBHa

PakoBa KpucTtuHa
HwukonaeBHa

benobopopos VBaH
EBreHoesny

JbayeHKo ropb
Muxainnosmy

CepreeBa MonnHa
AHppeeBHa

Cokosnos BukTop
AnekceeBny

®efopyeHKo AdaHun
KOpbeBuy

LLITena Butannii Cepreesny
ANnartos Ennsap
Anekceesuny
["opyHOBUY
AHTOHOBMY
KnewieHKo EkaTepuHa
KopocTenesa AnekcaHjpa

AnekcaHp

Amntpunii

Monos AneKkcaHap
Cepreesuy

tOros Hukuta
AnekcaHapoBuy

Ywnakos ApTem
HukutbeBny

Cnenuosa AneHa

AnekcaHApoBHa
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44
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ViBOHMHa BukTopua
ApemoBHa

Psa6osa BukTtopus VMropesHa
CabypoBa ApuHa NMaBnoBHa
Ecesa Cothbst BukTOpoBHa
JlecknHa ¥ nbsaHa CepreeBHa

Fagxuesa Cogms
MwuxalinosHa

Ynauwesa AneHa
AnekcaHApoBHa

Cupoposa YnbsaHa
AMUTpreBHa

Kys3unBaHoBa JapunHa
AMuUTpresHa

KabaHoBa KceHbs HOpbeBHa
KynbLlwnH Apocnas

KOanH Bagum Onerosuy
NnnuH Buktop

UepHbIX Bagum

Topnonos Bnag

KoueB AnekcaHzp
Hanusaiiko ApTtem
KopoTkoB Bacunnii
Manbues Makcum

MenbHNKoBa EceHuns
HwnkonaeeHa

byTakoBa BukTopwus
["eHHaabeBHa

NerotnHa MapuHa
AnekceeBHa

Pabast MonnHa AnekceeBHa
EepacnmoBa Mapws
HwnkonaesHa

JX1opn WKONLHOro
aTana

8K 50 19,5 -
8K 50 8

8K 50 n .
9a 24 14 2
9a 24 10

9a 24 15 1
9B 24 15 1
98 24 13 3
9B 24 13 3
9k 24 10
10a 40 15
10a 40 2
10 a 40 5
10 a 40 5
10 a 40 5
10a 40 3
10 a 40 9,5
10 a 40 2
10 a 40 2,2

106 40 22 1
1 40 33 1
11 40 6

1 40 15 :
11 40 33 1
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